Federacao Catarinense de Motociclismo

42 Etapa Catarinense de Motocross

MX1 / Intermediaria MX1

22 Bateria

Corrida (20:00 e 2 Voltas) iniciado em 15:11:04

Canelinha - Binho 1,530 Km

18/10/2020 14:30 .

_

I

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
1 1:54.465 +5893 .5:14:00.645 7 2:03.021 +6.370 15:25:52.499
(45) LEONARDO DE SOUZA 2 1:53.032 +4.460 5:15:53.677 8 2:01.655 +5.004 15:27:54.154
T 1:45.615 4221 5:13:40.730 3 1:50.223 +1651 5:17:43.900 9 2:01.741 +5.090 15:29:55.895
2 1:42.296 +0.902 5:15:23.026 4 1:49.654 +1.082 .5:19:33.554 10 2:06.343 +9.692 15:32:02.238
3 1:42.732 +1.338 5:17:05.758 5 1:50.865 +2.293 .5:21:24.419 11 2:06.990 +10.339 15:34:09.228
4 1:41.963 +0.569 15:18:47.721 6 1:48.572 5:23:12.91 12 2:17.526 +20.875 15:36:26.754
5 1:42.839 +1445 5:20:30.560 7 1:50.477 +1.905 :5:25:03.468
6 1:43.344 +1950 5:22:13.904 8 1:51.307 +2735 5:26:54.775 (980) GEOVANNI BEGNINI
7 1:43.340 +1.946 5:23:57.244 9 1:50.553 +1.981 5:28:45.328 R 157270 | [5:14:04.447
8 1:43.632 +2.238 5:25:40.876 10 1:51.195 +2623 5:30:36.523 2 1:58.497 +1.227 15:16:02.944
9 1:42.690 +1.29 5:27:23.566 11 1:51.511 +2939 5:32:28.034 3 1:57.987 +0.717 15:18:00.931
10 1:42.713 +1.319 5:29:06.279 12 1:53.673 +5.101 5:34:21.707 4 1:58.200 +0.930 15:19:59.131
11 1:42.471 +1.077 5:30:48.750 13 1:58.104 +9.532 5:36:19.811 5 2:00.171 +2.901 15:21:59.302
12 1:42.992 +1.598 5:32:31.742 6 2:05.542 +8272 15:24:04.844
13 1:43.363 +1.969 5:34:15.105 (14) RENAN COLDEBELLA 7 2:05.136 +7.866 15:26:09.980
14 5:35:56.499 1 1:54.705 +0.376 5:13:54.938 8 2:02.500 +5.230 15:28:12.480
2 5:15:49.267 9 2:01.483 +4213 15:30:13.963
(10) JEAN RAMOS 3 1:56.366 +2.037 .5:17:45.633 10 2:04.958 +7.688 15:32:18.921
1 1:43.298 +1.881 5:13:37.872 4 1:55.250 +0921 .5:19:40.883 11 2:09.570 +12.300 15:34:28.491
2 1:43.260 +1.843 5:15:21.132 5 1:55.552 +1223 5:21:36.435 12 2:04.278 +7.008 15:36:32.769
3 1:42.820 +1403 5:17:03.952 6 1:55.367 +1.038 15:23:31.802
4 1:42.369 +0952 5:18:46.321 7 1:56.795 +2466 5:25:28.597 (7) VOLKMAR BERCHTOLD
5 1:42.414 +0.997 5:20:28.735 8 1:56.957 +2628 :5:27:25.554 T 2:21.705 +24.462 [5:14:30.543
6 1:41.670 +0253 5:22:10.405 9 1:55.018 +0689 5:29:20.572 2 1:57.243 15:16:27.786
7 1:42.714 +1.297 5:23:53.119 10 1:54.587 +0.258 5:31:15.159 3 1:57.429 +0.186 15:18:25.215
8 1:41.417 5:25:34.536 1 1:55.870 +1.541 5:33:11.029 4 1:59.887 +2.644 15:20:25.102
9 1:42.476 +1.059 5:27:17.012 12 1:58.491 +4.162 5:35:09.520 5 2:03.122 +5.879 15:22:28.224
10 1:43.093 +1676 5:29:00.105 13 1:55.886 +1.557 :5:37:05.406 6 2:03.200 +5957 15:24:31.424
11 1:43.527 +2.110 5:30:43.632 7 1:59.751 +2.508 15:26:31.175
12 1:52.526 +11.109 5:32:36.158 (198) HUGO PHILIPPE 8 2:02.407 +5.164 15:28:33.582
13 1:41.578 +0.161 15:34:17.736 1 1:52.545 +0.344 5:14:23.519 9 1:59.903 +2.660 15:30:33.485
14 1:41.859 +0.442 5:35:59.595 2 1:53.456 +1.255 5:16:16.975 10 2:06.265 +9.022 15:32:39.750
3 1:52.250 +0.049 .5:18:09.225 11 2:01.799 +4.556 15:34:41.549
(84) VANDERLEI DE SOUZA JUNIOR 4 1:52.393 +0.192 .5:20:01.618 12 2:00.661 +3418 15:36:42.210
1 1:45.258 70005 1345584 5 1:52.690 +0.489 5:21:54.308
2 1:45.677 +0424 5:15:27.961 6 :52.201 :5:23:46.509 (12) DIOHNY LUIZ DE AQUINO
3 1:46.391 +1.138 5:17:14.352 7 1:59.857 +7.656 .5:25:46.366 1 2:03.073 +3.161 [5:14:12.396
4 1:46.187 +0.934 5:19:00.539 8 1:52.366 +0.165 5:27:38.732 2 2:00.691 +0.779 15:16:13.087
5 1:46.108 +0.855 5:20:46.647 9 1:53.518 +1317 5:29:32.250 3 2:02.643 +2731 15:18:15.730
6 5:22:31.900 10 1:54.743 +2.542 5:31:26.993 4 2:01.960 +2.048 15:20:17.690
7 1:46.295 +1.042 5:24:18.195 11 1:53.534 +1.333 5:33:20.527 5 2:03.596 +3.684 15:22:21.286
8 1:45.600 +0.347 5:26:03.795 12 1:53.355 +1154 5:35:13.882 6 2:03.467 +3.555 15:24:24.753
9 1:45.605 +0.352 5:27:49.400 13 1:53.546 +1.345 5:37:07.428 7 2:04.053 +4.141 15:26:28.806
10 1:46.969 +1716 5:29:36.369 8 2:03.695 +3783 15:28:32.501
11 1:47.026 +1.773 5:31:23.395 (175) LUIS FELIPE FIETZ 9 2:05.201 +5.289 15:30:37.702
12 1:47.102 +1.849 5:33:10.497 1 1:55.987 +179 5:13:59.282 10 2:05.319 +5.407 15:32:43.021
13 1:46.475 +1222 5:34:56.972 2 1:55.173 +0.982 .5:15:54.455 1 2:00.899 +0.987 15:34:43.920
14 1:46.391 +1138 5:36:43.363 3 1:55.298 +1107 5:17:49.753 P 1:59.912 | 15:36:43.832
4 5:119:43.944
(282) HENRIQUE HENICKA 5 1:55.455 +1.264 5:21:39.399 (202) ALEXANDRO CARVALHO
T 147,064 1660 TT34451 6 1:56.411 +2.220 15:23:35.810 T 2:52.841 +58.940 [5:15:31.255
2 1:47.752 +2.348 5:15:32.173 7 1:56.560 +2.369 .5:25:32.370 2 1:55.660 +1.759 15:17:26.915
3 1:46.656 +1252 5:17:18.829 8 1:58.963 +4.772 5:27:31.333 3 1:55.050 +1.149 15:19:21.965
4 1:45.453 +0.049 5:19:04.282 9 1:55.224 +1033 :5:29:26.557 4 1:54.287 +0.386 15:21:16.252
5 1:45.446 +0.042 5:20:49.728 10 1:55.640 +1.449 5:31:22.197 5 15:23:10.153
6 :45.404 5:22:35.132 11 1:56.354 +2163 5:33:18.551 6 1:56.359 +2.458 15:25:06.512
7 1:47.206 +1.802 5:24:22.338 12 1:54.878 +0.687 5:35:13.429 7 1:56.441 +2.540 15:27:02.953
8 1:45.764 +0.360 5:26:08.102 13 2:02.621 +8430 5:37:16.050 8 1:56.596 +2.695 15:28:59.549
9 1:45.622 +0.218 5:27:53.724 9 2:00.365 +6.464 15:30:59.914
10 1:45.667 +0.263 5:29:39.391 (75) MURILO LIMA FRANCA 10 1:59.078 +5.177 15:32:58.992
11 1:46.112 +0.708 5:31:25.503 1 1:58.076 +1425 5:14:02.400 11 2:00.097 +6.19 15:34:59.089
12 1:45.816 +0412 5:33:11.319 2 1:56.987 +0.336 5:15:59.387 12 2:00.031 +6.130 15:36:59.120
13 1:46.464 +1.060 15:34:57.783 3 1:56.988 +0337 5:17:56.375
14 1:45.829 +0.425 5:36:43.612 4 1:58.053 +1.402 5:19:54.428 (17) ALEXANDRE MORES MAGARINOS
5 5:21:51.079 T 204.235 T215A 51414.561
(323) CASSIO ANACLETO ESPINDOLA 6 1:58.399 +1.748 .5:123:49.478 2 2:03.450 +1.369 [5:16:18.011
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Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
3 5:18:20.092
4 : +1418 5:20:23.591
5 2:09.394 +7.313 5:22:32.985
6 2:05.599 +3518 5:24:38.584
7 2:06.183 +4.102 5:26:44.767
8 2:08.391 +6310 5:28:53.158
9 2:12.515 +10.434 5:31:05.673
10 2:19.757 +17.676 5:33:25.430
1 2:09.266 +7.185 5:35:34.696
12 2:10.987 +8.906 5:37:45.683
(974) ISMAEL TESSMANN BRIGHENTE
T 2:03.724 0960 5:14:11.684
2 2:02.764 5:16:14.448
3 2:10.323 +7.559 5:18:24.771
4 2:13.909 +11.145 5:20:38.680
5 2:08.265 +5.501 5:22:46.945
6 2:07.965 +5.201 5:24:54.910
7 2:06.430 +3.666 5:27:01.340
8 2:08.480 +5716 5:29:09.820
9 2:08.679 +5915 5:31:18.499
(34) LUCAS DUNKA
T 1:43.883 1889 5:13:36.919
2 1:42.871 +0877 5:15:19.790
3 1:42.681 +0.687 5:17:02.471
4 1:43.550 +1556 5:18:46.021
5 1:43.177 +1.183 5:20:29.198
6 1:42.716 +0722 5:22:11.914
7 1:41.994 5:23:53.908
8 2:16.943 +34.949 5:26:10.851
(101) LEONARDO ARCHER
T 1:52.123 0774 5:13:53.112
2 1:51.349 5:15:44.461
3 1:51.349 5:17:35.810
4 1:51.380 +0.031 5:19:27.190
5 2:07.482 +16.133 5:21:34.672
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